CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
GABINETE DO VEREADOR ILKER MORAES

Requerimento de nº. 022/2013.
Autor: Vereador Ilker Moraes
Assunto: Solicita ao Executivo Municipal, a drenagem e asfalto da Avenida Dr.
Geraldo Veloso - Laranjeiras.

 Senhora Presidente,
 Senhores Vereadores

 A apresentação deste visa solicitar na forma regimental desta casa, que
seja encaminhado expediente ao Executivo Municipal e à Secretaria de Vias e
Obras Públicas – SEVOP, requerendo a drenagem e asfalto da Avenida Dr.
Geraldo Veloso - Laranjeiras.

Outrossim, que dá decisão do Plenário, seja dado ciência aos moradores
daquele bairro e aos órgãos da imprensa que acompanham e publicam os atos
desta casa.

.

Marabá, 18 de outubro de 2013.

Atenciosamente,